

# Årsredovisning för

## Milarki AB

559372-2266

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mikael Edgren  
Verkställande direktör

2025-04-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Milarki AB, 559372-2266, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmlands län registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom brädspel och andra miniatyr-spel på internet.

Företaget är ett dotterbolag till What we do AB (556743-9814).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	516 800	39 307	6 238
Resultat efter finansiella poster	-15 378	-188 445	-61 247
Soliditet %	17,4	46,7	-126,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under verksamhetsåret har försäljning kommit igång och därmed har nettoomsättningen ökat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	208 753	-188 445
Balanseras i ny räkning		-188 445	188 445
Utdelning		0	
Årets resultat			-15 378
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>20 308</b>	<b>-15 378</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 kr (70 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 308
Årets resultat	-15 378
<b>Summa</b>	<b>4 930</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 931
<b>Summa</b>	<b>4 931</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		516 800	39 307
Övriga rörelseintäkter		8	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>516 808</b>	<b>39 307</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-306 034	-40 050
Övriga externa kostnader		-225 793	-187 983
Övriga rörelsekostnader		-238	-43
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-532 065</b>	<b>-228 076</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 257</b>	<b>-188 769</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	10	324
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-131	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-121</b>	<b>324</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 378</b>	<b>-188 445</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 378</b>	<b>-188 445</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 378</b>	<b>-188 445</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		119 859	14 418
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>119 859</b>	<b>14 418</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 973	3 393
Övriga fordringar		0	3 064
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 973</b>	<b>6 457</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		39 535	76 092
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 535</b>	<b>76 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>172 367</b>	<b>96 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>172 367</b>	<b>96 967</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 308	208 753
Årets resultat		-15 378	-188 445
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 930</b>	<b>20 308</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 930</b>	<b>45 308</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 210	1 865
Övriga skulder		97 227	49 794
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>142 437</b>	<b>51 659</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>172 367</b>	<b>96 967</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Anskaffningsvärde för egentillverkade varor**

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

#### **Kommentar till not**

Företaget har inte haft några anställda under året.

### **Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

#### **Kommentar till not**

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

### **Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

#### **Kommentar till not**

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

## Underskrifter

Hammarö

Anders Larsson 2025-03-10  
Anders Larsson Datum  
Styrelseledamot

Mikael Edgren 2025-03-10  
Mikael Edgren Datum  
Verkställande direktör

Kim Sellstedt 2025-03-10  
Kim Sellstedt Datum  
Styrelseledamot